

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԱԿՈՐՈՒՄ

Հավելված

Պատվիրատուն Ջերմուկի թիվ 1 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը _____
բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր _____
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

N	Ընթացիկ կողմը ըստ ՀՀ ՊՄ հասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակ	միավորի գին	Ընդամենը գումարը /դրամ/	Գնման ձև /ընթացակարգը/
	2	1	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ						
1	39831000	Ապակիների լվացման միջոց	հատ	2	350	700	ԲՀԱՀ
2	39836000	Ավել /հատակ մաքրելու համար/	հատ	4	1000	4000	ԲՀԱՀ
3	39631600	Զուգարանահանքի մաքրման հեղուկ	հատ	5	350	1750	ԲՀԱՀ
4	39832100	Լվացող փոշի /ռախշա/	հատ	5	350	1750	ԲՀԱՀ
5	39525100	ապահու շոր	հատ	5	500	2500	ԲՀԱՀ
6	18141000	Ձեռնոց	հատ	5	250	1250	ԲՀԱՀ
7	33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	7	110	770	ԲՀԱՀ
8	30197631	Թուղթ <<Օվսեր>> A4	տուփ	4	2500	10000	ԲՀԱՀ
9	30234600	Ֆլեշկա	հատ	4	3100	3100	ԲՀԱՀ
10	44922100	Կափիճ գրատախտակի	կգ	13	800	10400	ԲՀԱՀ
11	31531210	Լամպ էլ. շիկացման	հատ	14	100	1400	ԲՀԱՀ
12	31684100	Անջատիչ	հատ	2	400	800	ԲՀԱՀ
13	31214200	Վարդակ	հատ	2	700	1400	ԲՀԱՀ
14	44192620	ՄԷԽ	կգ	1	1200	1200	ԲՀԱՀ
15	44170000	Մանրահատակի լար	հատ	4	22700	90800	ԲՀԱՀ
16	44832000	Լար մանրահատակի փայլ 2,5l	հատ	2	5300	10600	ԲՀԱՀ
17	44832000	Լարի և ներկերի լուծիչ	հատ	11	980	10780	ԲՀԱՀ
18	44111412	Ներկ (սպիտակ)	լիտր	10	600	6000	ԲՀԱՀ
19	44192800	Չոսք փոփոխ (վայիկ)	հատ	2	650	1300	ԲՀԱՀ
20	72590000	Համակ. Տպիչի բարձրարանի տեղադրում	հատ	3	3500	10500	ԲՀԱՀ

2	22800000	Դասալսումների մատյան	հատ	4	1800	7200	FCU2
3	22800000	Մեթոդական միավ. արձանագր. մատյան	հատ	4	1000	4000	FCU2
4	22800000	Մանկավարժական խորհրդի արձանագ մատյան	հատ	2	1800	3600	FCU2
5	22800000	Հավելված աշխ. այսմանագիր	հատ	2	100	200	FCU2
6	22800000	Աշակերտական անձնական գործ	հատ	20	300	6000	FCU2
7	22800000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	հատ	40	150	6000	FCU2
8	22800000	Ուսուցչի բաց բողոքի և փոխարինած դասած մատ.	հատ	1	600	600	FCU2
9	22800000	Փաստաթղթերի Ելից և Մուտքի հաշվարժան մատ	հատ	2	1500	3000	FCU2
10	22800000	Դասալսումների գրանցամատյան	հատ	1	1800	1800	FCU2
11	22800000	Պայմանագիր դպրոցի և տեխ դպաստարկողի միջև	հատ	5	100	500	FCU2
		Ընդամենը				37700	
		Գույքեր					
1	39121300	սեղան գրասենյակային	հատ	1	100000	100000	FCU2
2	39111140	աթոռ գրասենյակային	հատ	1	40000	40000	FCU2
3	39298910	Տոնածառ	հատ	1	80000	80000	FCU2
4	31521440	Տոնածառի լույսեր	հատ	5	3000	15000	FCU2
5	32324700	հեռուստացույց	հատ	1	200000	200000	FCU2
6		ուժեղացուցիչ	հատ	1	550000	550000	FCU2
7	30239120	տպիչ սարք	հատ	1	70000	70000	FCU2
8	39713434	փոշեկույ	հատ	1	60000	60000	FCU2
9		դիմամիկ	գույց	3	6000	18000	FCU2
10	44140000	երկարացման լար	հատ	6	4500	27000	FCU2
		Ընդամենը				1160000	
		ԸՆԴԱՄԵՆ ԲՆՃՊՈՎԱԳՐՈՒՄԻՆ և այլաներ				18190600	



[Signature]
 /Ն. Սարգսյան/
 Ն. Խանոյան/